様式第８号（第１２条関係）
　　年　　月　　日
岡山市長　様
所在地
法人の名称
代表者
電話番号
担当者

テレワーク勤務証明書

下記のとおり相違ないことを証明します。

記

	勤務者氏名

	勤務者住所

	勤務先所在地

	勤務先電話番号

	就業年月日

	勤務形態
	企業等からの命令ではなく，勤務者の意思による移住であり，従前の業務を引き続き行うものである

	資金提供
	当該勤務者に対して，地方創生テレワーク交付金を活用した取り組みの中で，企業等から勤務者に資金提供されていない

[bookmark: _GoBack]岡山市周辺地域移住者のための通信環境整備補助金交付に係る事務のため，勤務者の雇用形態などについての情報を，岡山市の求めに応じて提供することについて，勤務者の同意を得ています。